@ SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

u—_u INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: MONTSERRAT DE LA BARRERA OLIVARES No. DE NOMINA: 21 u;m_mmo:? 23/06/2022
U. ADMVA: DIRECCION PUESTO: ASISTENTE DE PRESIDENCIA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: TOMA DE PROTESTA DE LA DRA. NORMA LILIANA GALVAN MEZA.

PERIODO DEL VIAJE: AL 09 DE JUNIO DE 2022.
CONCEPTO DEL GASTO _ IMPORTE _ DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 975.00 AD\- 5=
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 119.00 [ AOI- 33 5

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,094.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 406.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQuENo.| IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO / ﬁ REVISO

)

P,

|NOMBRE: MONTSERRAT DE LA BARRERA OLIVARES

PUESTO: ASISTENTE DE PRESIDENCIA

LCP. J EZ GONZALEZ DR. GERALDO nmmq»Ermm GONZALEZ
\g_z RADOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha
e importe.



Valle de Banderas a 07 de Junio del 2022

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE. -

Por medio del presente le envié un cordial saludo, asimismo aprovecho la
ocasion para solicitar de su autorizacion de transporte y viaticos a favor de los
colaboradores: MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA, MONSERRAT DE
LA BARRERA OLIVARES Y GUSTAVO GARCIA MARTINEZ
Para trasladarse a la universidad auténoma de Nayarit, ubicado en la ciudad

de Tepic, Nayarit. El dia 09 de Junio de 2022, a la toma de protesta de la Dra.

Norma Liliana Galvan Meza.

Sin ofro particular me despido de usted, agradeciendo de antemano su

atencioén y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

LIC. MONSERRAT DE LA BARRERA OLIVARES

ASISTENTE DE PRESIDENCIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY



OFICIO DE COMISION:180/SMDIF/2022

U — “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

Lo Miz Bonita &

OFICIO DE COMISION

MTRA. PERLA YADIRA VILLALVAZO AMAYA
PRESIDENTA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la Universidad Autonoma de Nayarit. Ef dia 09 de junio de 2022, a la toma de Protesta
de la Dra. Norma Liliana Galvan Meza..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 08 de junio de 2022

; VANTES GONZALEZ.
U_xm\l_. O_w

[2¢

FIRMA COMISJIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

DIF

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:181/SMDIF/2022

U - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

HAHIA DEDANDERAS

Le Max Borcts Ea Ls Famida

OFICIO DE COMISION

LIC. MONTSERRAT DE LA BARRERA OLIVARES
ASISTENTE DE PRESIDENCIA

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la Universidad Autonoma de Nayarit. El dia 09 de junio de 2022, a la toma de Protesta
de la Dra. Norma Liliana Galvan Meza..

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 08 de junio de 2022

7 A
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DR: GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR.

A .

—
—
=

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

BAHIA DE BANDERAS

DIRECCION
C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:182/SMDIF/2022

u - “ ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

Lo Mix Banits s £a bamiia

OFICIO DE COMISION

C. GUSTAVO GARCIA MARTINEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a la Universidad Autonoma de Nayarit. El dia 09 de junio de 2022 , a trasladar a la
Presidenta.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 08 de junio de 2022

-

Uma SISTEMA MUNIC \b_. DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

W)

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



rad FACTURA v3.3
# mQ ® Serie: BB

I 4
A. - Folio: 87498
.< — ﬂo qm.ﬁm Fecha: 2022-06-14707:54:51
Lugar de Expedicién: 63776

. Tipo de Comprobante: |- ingreso

an Abertis company fr lS—_Y )

Tipo Cambio: 1

Forma Pago: 01 Efective

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Clave confirmacion: A403b

EMISOR
RFC: CTS160504QL3
Nombre: CONCESIONARIA TEPIC SAN BLAS S DE RL DE QV
Régimen Fiscal: 5041 General de Lay Personas Morales

RECEPTOR

20647
{

RFC: SMDE8105
TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

Nombre: SiS
NAYARIT

Uso CFDI: G003 Gastos en general

__Unidad__| C.Uni [C.ProdSe

Al __[EPS| importa)

652079043D0F0910 PEAJE CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE 16.0%  0.0%
NRU: 652079043D0F0910 FECHA: 09/06/2022  SERVICIO E48 95111500 1 $72.41 gl A $72.41
HORA: 05:29:40 CASETA: San Blas CLASE: A $11.59  $0.00
FTipo Factor | Sesarotasl=importe= |
002 Tasa 0.160000 $11.59
003 Tasa 0.000000 $0.00
Total con letra
(OCHENTA Y CUATRO PESCS 00/100 MXN)
SubTotal $72.41
Descuento $0.00
Total Impuestos Trasladados $11.59
Total Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $84.00

No. Certificado del SAT

30060 10006000503846663

Fecha y Hora de Certificacion
2022-06-14709:54.51

Folio Fiscal UUID
4AE1FDAB-8C08-4003-902F-493A25C1BFE2

Sello Digital

Opa/AdGIUHB7hlgdnQl REkH0S 741 Cpala!

~B AL TN T
R teI

mmK/89alFEG/EPowMogVY dint UAo1yGC2t5¢ 04 sTREPRE:X
KFQFY+Ur7iaAu/CoDiNAxL 2eMQEGWxDhykJmdwnZBLIE 2GF.
Sello del SAT

dSKS+hDIFXMK TaGR7xXABrOOHBIXGLHGmMs/ANGIMe: Y +crwa
SYKSBA27TcOC4APBchKagZg+ sNEWwhVURSIWIO BB TWIK? ; PIkhrPub/ 228 ZFMTme YiZOIDYNZChi3mGexl C1inrhcquvdWZIMywRDZEEZ1CL ZUMCWIVs 1geG
+mGk+QxEwCZ2Te2NtdrmcluPtQ5uIH Y vGh3eFE3FgniCCigF symmidmGorrvH 1/ CLFg==

Cadena Original

WydDiAFamsOMBaLD4vpDr+ic
JwTdEbL42aM5A2YpdsiaNts !

Qa0nYBpYSQrerDLB k!

P3aaina 1 de 1



14/6/22, 9:55

HACIENDA

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Intermnet

28 SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CTS160504QL3

Folio fiscal

4AE1FDAB-8CO08-
4003-902F-
493A25C1BFE2

Total del CFDI

$84.00

Nombre o razén social
del emisor

CONCESIONARIA

TEPIC SAN BLAS S DE
RLDECV

Fecha de expedicion

2022-06-14T07:54:51

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SMD910525642

Fecha
certificacion
SAT

2022-06-
14T09:54:51

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO
INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS ,NAYARIT

PAC que certificé

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

n



Factura: FW1454110
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL - b

Cta. Bancaria:

Forma Pago: 01 - EFECTIVO

e £ _11EC-9F75- AUTOPISTA
Folio Fiscal . 64F27DBD-EBEE-11EC-9F75-8B3CA7DD7643 TEPIC-MAZATLAN
Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430

Fecha y Hora Expedicion:

Lugar de Expedicion:
Moneda
Tipo Comprobante

14/06/2022 09:29:27 a. m.
11000 MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
MXN - PESOS

!-INGRESO

RECEPTOR
RFC: SMD9105256J2
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DE BAHIA DE BANDERAS

EMISOR
CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y
LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA, S.A. DE C.V.

RFC: CAQ30306LA6

Emisor Regimen Fiscal HIDALGO
= No: 500 SUR CP:63731
623 - OPCIONAL PARA O_.quOm.. Um>mOO_m_u>Dmm . VALLE DE BANDERAS
Expedida, en: PASEODELASPALMAS 781 Piso1 Del: BAHIA DE BANDERAS NAYARIT MEXICO
LOMAS DE CHAPULTEPEC iil CP: 11000
Docto Origen: Agente: Condicion de Pago: Contado
Observaciones: Orden de Compra: KiOSCO WEB
Cantidad Unidad Articulo Descripcion Precio Unitario Importe
1 E48 - SERVICIO AFO01-95111603 PEAJE EFECTIVO / Descrip. SAT: CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE $30.17 $30.17
PEAJE INTERESTATAL
404128313020220609171449135
Sub Total: $30.17
Importe en Letra: TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. IVA (16 %) $4.83
: Importe Total: $35.00

"Efectos Fiscales Al pago”
LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y
SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

Sello Digital CFDI:

mZML/8Jsh8Z4wT7I0FtggHdqeQlpsRysDF CBizZRwQzI0QdWkrwo3jJTHXxCQZ/Wuj1Pf+z1LkgI6Sur2X7GM7Rgyrwp1KGT3xefgWejbO/XQJBUTKAEjtMiS03TV18sVOCOD
XRFwylRWMa+sAgWRUObqfbhSoKSNX8Bz3c2+3/0VvXon8kifMGbbgjWycFePm4LAxk3Fp8KOemFvJpEAMHIrcU+MxCwYoJVvL TefBnkQPXFCg6K25hHbBB+7ZJK2cgd
VqutChp+WZEY0pd76PI1JmgqJQO6S/DhuwVXDglKq+L8R504qDaB8ylUImA85azZnMApsfOuueM94tL Qakz/+zNA==

Sello SAT:
cmo/lyPOSRmQhYDBeNSeycQlIDbHo8XUIMesDog1KVzqJanEADOOqdNL/vi g4MAVPF7xN 1xSheTjizglL CSz2DpMhr/atbngyCoZhsiY9gotEWgG4u2ivkoUC 1UX0dsySF
PxkUibnSs3w5sgpHZYmGGK/1xIKOSOngJvmBLmp2ImPSQRKrpK1JRCSLZCEcFu1ams6JdJ7EfXNfheBUYbLgx11IkXzFcZXZYx9Ur5M 1VZgca3VjAifHofviL3hOxMKIY Jj5nM
dL7M215718j7MPGBUILLKq1U894/dUkF2mGobYjhGO7gHIniW+gRAZCDI8UGDVAQWMUKBXSiE32XiuAig==

Cadena Original:

||1.1]64F27DBD-EBEE-1 {EC-9F75-8B3CA7DD7643|2022-06-14709:29:34Z|mZML/9sh8Z4w7 10F lggHdqeQlpsRysDF CBizRwQzI0QdWikrwo3jJ THXCQZ/Wuj1 Pf+z ik
gl6Sur2X7GM7Rgyrwp1KGT3xefgWejbO/XQJBUTKNEjtMi9o3TV18sVOCODXRFwyIRWMa+sAgWRUObqfbhSoKSNX8Bz3c2+3/0VvXon8kifMGbbgiWycFePmdlL Axk3Fp
8KOemFvJpEAMHIrcU+MxCwYoJVvL Tef8nkQPXfCa6K25hHbBB +7Z JK2cgdVqutChp+WZEY0pd76PIJmgJQO6S/DhuwVXDglKg+L9R504qDaB8yUImA85azZnMApsfO
uueM94tLQakz/+zNA==]00001000000505600468||

RFC Proveedor Certificacion: EMEO00602QRS
Fecha y Hora de Certificacion:  2022-06-14T09:29:34
No. Certificado SAT: 00001000000505600468

20149131
P

Este documento es una representacion impresa de un CFDi

Aol-3rzo




14/6/22, 9:32

& HACIENDA

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CCAO030306LA6

Folio fiscal

64F27DBD-EBEE-
11EC-9F75-
8B3CA7DD7643

Total del CFDI

$35.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

b
e SAT

Nombre o razén social del emisor

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS
Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA,
SA DE CV

Fecha de expedicion

2022-06-14709:29:27

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

SMD9105256J42

Fecha
certificacion
SAT

2022-06-
14T09:29:34

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL
PARA EL DIF DE

BAHIA DE
BANDERAS

PAC que certifico

EMEO000602QR9

Estatus de
cancelacion

Cancelable sin
aceptacion

Imprimir

mn



RFC emisor:
Nombre emisor:

RFC receptor:
Nombre receptor:

DELD651218KW5

DORA VALENTINA DELGADO LARA

SMD9105256J2

Persona Moral con fines no lucrativos

ESTACION SUSHI

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Cadigo postal, fecha y hora de
emision:

F7988D1F-142D-4C4D-BOCF-2091CE323C2F
00001000000500697005

63157 2022-06-14 17:34:21

Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos
Srodiucto] - == Chive = > I —
fesxe mt 1 No. identificacion Cantidad il .nn Unidad Valor unitario Importe i Descuento No. de pedimento: | No. da cuenta predial
yrasanviclo unidad = 1 1
90101501 [ 1 E48 | | 55775 | 557.76 ]
| Tipo Tasao
Descripcion | CONSUMC EN RESTAURANTE impuesto Tipo Base Factor  Cuota Importe
) IvA Traslado 557.76 Tasa  16.0000% 89.24
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 557.76
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados VA 16.0000% $89.24
Total $ 647.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

HIOUL7RLSfiBWh1 >_Am@.NwN_IU<NOrrO_NiI=..mm:m2CCvaUcmxCcD.Ax_+Xanmw:n:oiOme%cﬂﬂmm?OXmmbwmAZo:AOIwn_<_..=m_T.)wz.ﬂwoo_..um,_ 8A/J3JpOEE4NT|qZSfW4e9W+19J0z
_:OEO_r<<wa)m\D_S&ONN,:TJw?\m_uOwD_.ENV&OOEQOQ_&ANIZXm<wm_@<ﬂ_mmk_.<_<__n_n\D>._.mwxuruwwﬂw:..IUmo:N>§EmOmch\ougommwamemo_E4 Hk38nwicCCTUwvzn1Q19pe97ua
a0vhk5xCjaP9GJYITkiqOKp7MjidvOE3hiNwgEJMEKX7rX0QcA==

Sello digital del SAT:

IZfYIVIBbE/HOUmMN2x2LkKHWOigmF +Z18dsZXU53pW1d3rUIklat7 1 rUjSQ4hWwEHBKMSKIIEDD CvI1 nxﬂN_uE_.:<4<omU_u_waoBmNZoK;OO:u_sz_NZxﬂ__:x<m<v_.w>x<<ao._x_Bohmwmamom_u\.{_,\_
NmUﬂ_NNOO_EI+>\<m>LOm<UmUDzuwmmEwa<wxw:wO_mNUCO©_u\w>AO+_xoun3wO<<mOB:mm_ucm:n:. m4iZRU+fSftF GqJ8L5DKQgD/uZ5e/8RTPxRdH/9aN0ifyynBJ0d HZUfGpXfeNYsMg
e+hPKvS/Lt1DgNBRLSCTI70iGP3pTdBIiLBMBIIKgO+a2A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]F7988D1F-142D-4C4D-BOCF-2091CE323C2F|2022-06-14T17:37:05|SAT970701NN3[UOUL7RLSHi BWh1AKEfy2g2iHDVRcLkGizT/HmS6n5etUUp2S
bbEXUUQKXI+Xqd67rFuo+iGUxa vb776ajV CX5s4BE4Non4oHggMIt5IFAINTBDOnp518A/J3JpOEE4ANTqZOAW4eaW+1 940zIn0O/qQL WMKBAI/DM407ZJ
YFvBA/B _uO_Oﬂmmv&Oo\sQO?xxNIZXm<wm_@<.\_mmA<§_u_u\U>ﬁmmXAomwuw_.:Icmo_.m>§:wOmm:O\OQEONmNmmmmDmQEA Hk36nwfcCCTUwvzn1Q19pe
97uaa0vhk5xCjaP9GJYITkiqOKp7MjidvOE3hiINwgEJMEKX7rX0QcA==/00001000000504465028)|

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3

00001006000504465028

Fecha y hora de certificaclén: 2022-086-14 17:37:05

No. de serie del certificado SAT

AOI- 3RO

Este documento es una representacién impresa de un CED) Péagina 1 de 1



HACIENDA | $2sar

s e et et

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

DELD651218KWS

Folio fiscal

F7988D1F-142D-4C4D-BOCF-2091CE323C2F

Total del CFD}

$647.00

Nombre o razén social del emisor
DORA VALENTINA DELGADO LARA
Fecha de expedicion
2022-06-14T17:34:21

Efecto del comprobante

Ingresa

RFC del receptor
SMD9105256.J2

Fecha certificacion SAT
2022-06-14T17:37:05
Estado CPDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Persona Moral con fines no lucrativos

PAC que certifico

SATI70701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Impri



RESTAURANT DON LAURO : FACTURA
LAURO PASOS SANDOVAL 1:104
R.F.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. SN [ 00001000000300501641
Centro. C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco. XALISCO, Nayarit, MEXICO 09/06/2022 11:17:41 a. m.
Resos=aurc@iotmaiiicom FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
09/06/2022 12:18:31 p. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780/ TIPO DE COMPROBANTE! I - INGRESO |
CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731
Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2
CANT. |[UNIDAD [CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P.UNIT. |IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
1.00|SERVICIOE48 90i01500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - iVA - 45.24 282.76 282.76
[
__ m
[
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO  |SUB-TOTAL 282.76
TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. LV.A. 45.04
TOTAL $328.00
|CONDICIONES DE PAGO:/CONTADO  [FORMA DE PAGOJ 01 [NO. DE CUENTA: _,

—m_ Sello Digital de] CFDI: Bax4505I5ApelicPox3q3xRMNajolGampis TFsSERRRRAPoR TekwhCraeirL uEGig | sOMFVoitpeRFxid TVimPAB+ V315526 RFWINSTHC L oOPle EHL!
x GkOcBa2BRW-CEHYhENa SxyugWhi1720dw | GU BF3R2P2 L6QDRSyGOWFLbADGSUQe Kb He SUS WY whh Tuyes QG inent NhTK FLPZ ew YNUAEFKHILOI T Esw TREkbQuyjwi
¥ 45 GeMhdwY3xbN3Q3zYI6THILggvpUdk8vPhJHOCO5db3 + VibijaziwsuHiCGYZa/HrbkuhUBwzKSyQkOU/QV AnEH+20=
vy iy Sello dei SAT: dVxfZEY5VAINe7S853qj2tfhhFHNLERyFpuiAEafOe4/Oqth] 7UKIINTARPONT8Sv30TSsaeaNFGQMOHLZniBWjEQaCv0gh TP T ufsxry EVIVNGIK WS3i4kzc(StHe

oo bt HlmfuTUmIQ4HAR2Qd9PvikqUWgmmlIGNcf/RbBF 74nyh TDEe 1 2(V VdwényQmyS/40gPV Th/763wEMSpUz4Egl 7senkFCK 21 TOS/KBQCTXoF 3129W5 150V UeqL2ZFi5bCUK
;- #% PPBaVULXWFloAHeuw6+UnoMQioMObns YkXgyM7ydBkiBpVIcisY hNQbhrnepG2anDK Os4bQjIZh/B70+g==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

811A2D6B-7405-4FCF-8223-63BS8EB2414B|2022-06-09T12:18:31[FCG840618N5 1[[Bsx4S0S]
5ApeUcPox3qsxRNgjolGaizmpiSTFsSERNRIRAPoR TekwbCracjrLuBGig | sOMFVoilpe8FXi4/V/mPdB+2y3 15s2eRFWOX R THCLoUPIeEHU 6k OcBx2 BKW~CEHYRK Xa2Sxyop
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PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representacion impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago




pos

- HACIENDA ' $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PASLIOT201TS7

Folio fiscal
811A2D6B-7405-4FCF-8223-63B58EB2414B
Total del CFDI

$328.00

Nombre o razén social del emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicion

2022060971111 7:41

Efecto dal comprobants

Ingmaso

RFC del receptor
SMD9105256.J2

Fecha certificacién SAT
2022-06-09T12:18:31
Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social delreceptor

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas N
PAC que certificé

FCG840618N51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Impri



